

WIM.271. 1.32.2019

Świnoujście, dnia 8 sierpnia 2019 r.

Nr pisma

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania

WIM.271.1.32.2019

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie

o zamówieniu i udostępniono SIWZ

WIM.271.1.32.2019

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.32.2019 pn: „Utworzenie punktu przystankowego turystyki rowerowej, pieszej i wodnej z dodatkową funkcją placu integracyjno-festynowego – etap II w Ognicy - część lądowa”

ODPOWIEDŹ

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej

Pytanie 1

Czy jest możliwość zastąpienia pali fundamentowych na studnie fundamentowe, w związku z wysokimi kosztami mobilizacyjnymi firm specjalizujących się w wykonywaniu fundamentów pośrednich.

Odpowiedź

Projektant dopuszcza proponowaną zmianę. Należy wykonać opracowanie zawierające szczegóły proponowanego rozwiązania wraz z obliczeniami statycznymi.

Pytanie nr 2

Termin składania ofert to 14.08.2019r. godz. 12:00 zgodnie z informacją na stronie, czy 19.08.2019r. godz. 12:30 zgodnie z dokumentem Zmiana nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź

Termin składania ofert to 19.08.2019 r. Ujednolicono wszystkie zapisy.

Pytanie 3

W opisie jest wspomniana wydmuchrzyca i ostnica, ale na planie nasadzeń nie ma o niej mowy. Proszę o sprecyzowanie ilości i lokalizacji.

Odpowiedź

W projekcie nie występuje wydmuchrzyca i ostnica. Pytanie bezpodstawne.

Pytanie 4

Jaka ściółka ma być użyta pod drzewami a jaka pod krzewami (kora, kamień-jaki?, grubość ściółki, powierzchnia)

Odpowiedź

Pod krzewami i drzewami zastosować grys frakcji 16-32 mm, grubość warstwy ok. 5 cm.

Pytanie 5

Czy ma być zastosowana agrowłóknina, jeśli tak to o jakich parametrach?

Odpowiedź

Tak, agrowłóknina o gramaturze 120g/m².

Pytanie 6

Jaka ma być wielkość sadzonych roślin?

Odpowiedź

- Grab pospolity forma na żywo, wysokość 60 cm;
- Pęcherznica kalinolistna 'Luteus' C5, wys.60-80 cm;
- Pęcherznica kalinolistna 'Diabolo' C5, wys.60-80 cm;
- Buk pospolity 'Dawyck Purple' 16-18 cm, obwód wysokość 3m;
- Buk pospolity 'Dawyck Gold' 16-18 cm, obwód wysokość 3m;
- Berberys Thunberga 'Erecta' C3, wys. 30-40 cm;
- Berberys 'Red Carpet' C3, wys. 30-40 cm;
- Berberys 'Red Chief' C3, wys. 30-40 cm;

Pytanie 7

Jakie mają być obrzeża między trawnikiem a zielenią niską ?

Odpowiedź

Zaleca się stosowanie ekobordów.

Pytanie 8

Jaka jest powierzchnia trawnika ?

Odpowiedź

Powierzchnia trawnika to ok. 400m².

Pytanie 9

Drzewa istniejące: czy wykonawca ma przeprowadzić ciecia pielęgnacyjne i sanitarne?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 10

Czy poprzez poniższy zapis należy rozumieć wykonanie jednej roboty budowlanej, która musi się składać z trzech wymienionych elementów? Czy ma to być praca polegająca na wykonaniu ciągów pieszych lub rewitalizacji zieleni lub montażu małej architektury?

"Przez zadanie odpowiadające wymaganemu rodzajowi i wartości Zamawiający rozumie budowę lub przebudowę obiektów rekreacyjnoturystycznych polegających na wykonaniu ciągów pieszo-jezdnych, rewitalizacji zieleni (wraz z nasadzeniami) oraz montaż elementów małej architektury o wartości min. 800 000 tysięcy zł brutto."

Odpowiedź

Na zadanie o którym mowa powyżej muszą się składać wszystkie ww. elementy tj. wykonanie ciągów pieszo-jezdnych, rewitalizacja zieleni oraz montaż elementów małej architektury.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

